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Sporla Güçlenen 900 Kız Öğrenci Eda Erdem’le Bir 
Araya Geldi
TMOK’un kız çocuklarının eğitim ve spor yaşamlarını desteklemek, fiziksel, zihinsel ve sosyal 
gelişimlerine katkıda bunmak amacıyla yürüttüğü Sporla Güçlen Projesi’nde eğitim alan 900 kız 
öğrenci, Gaziantep ve Şanlıurfa’da 20 – 21 Mayıs’ta düzenlenen spor malzemesi dağıtım törenlerinde 
A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanımız Eda Erdem ile tanışma ve birlikte spor yapma şansı elde 
ettiler.

Aynı zamanda TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı olan Eda Erdem, Gaziantep’te Ulaş Spor Salonu 
ve Şanlıurfa’da Eyyüp Göncü Ortaokulu’nda düzenlenen etkinliklerde kız çocuklarının yoğun ilgisi ile 
karşılaştı. Onlara sportif gösterilerinde gün boyunca eşlik eden Eda Erdem, badminton, basketbol, 
cimnastik, hentbol, masa tenisi, taekwondo, voleybol dallarında eğitim alan kız çocukları ile spor 
yaptı, heyecanlarına ortak oldu. Çocuklar proje kapsamında dağıtılan eşofman takımı, tişört, 
ayakkabı gibi spor malzemelerini de Eda Erdem’in elinden, kendi imzası ile aldılar.

Etkinlikler sonrası 
açıklamada bulunan 
Eda Erdem: “Çok güzel iki 
gün geçirdik. Çocukların 
gözlerindeki heyecan ve 
mutluluk bana da geçti. 
Yaptığımız işin çok değerli 
olduğunu düşünüyorum, 
çünkü spor geleceğimizin 
aydınlık yüzleri olan 
çocuklara onların 
gelişimleri, güçlü 
bireyler olarak hayata 
başlamaları açısından 
büyük katkılar sağlıyor. 

“Dönüştükleri güçlü 
karaktere spor 
sayesinde ulaştıklarını 
anlayacaklar”

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Bu proje onların paylaşmayı öğrenmeleri, disiplin kazanmaları 
ve ileride güçlü kadınlar olarak hayata başlamalarına yardımcı 
olacak. İleride ‘iyi ki zamanında spor yaptım’ diyeceklerinden 
eminim. Dönüştükleri güçlü karaktere spor sayesinde 
ulaştıklarını anlayacaklar. TMOK’un bu projesinin uzun 
yıllar devam etmesi gerektiğini düşünüyorum ve Olimpiyat 
Komitemize teşekkür ediyorum” dedi. 
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Milli Yüzücülerimizden Paris 2024 A Barajları

Edirne’de 27 – 30 
Nisan tarihlerinde 
düzenlenen Türkiye 
Yıldız-Genç ve Açık 
Yaş Uzun Kulvar Milli 
Takım Seçmesinde 
Kuzey Tunçelli 1500m 
serbest stildeki 
14:56.67 derecesiyle 
ve Berkay Ömer 
Öğretir 100m 
kurbağalamada 
00:59.18’lik 
derecesiyle Paris 
2024 Olimpiyat 
Oyunları A Barajını 
geçtiler.

Gangwon 2024’e Buz Hokeyi Kadın Takım Kotası!

Buz Hokeyi 
U18 Kadın Milli 
Takımımız, IIHF 
U18 Dünya 
Şampiyonası’nda 
elde edilen sonuçlar 
sonrasında oluşan 
Dünya Sıralaması 
Listesine göre 
Gangwon 2024 
Kış Gençlik 
Olimpiyatları’nda 
3x3 formattaki 
turnuvada 
yarışmaya hak 
kazandı.

Haber Bülteni
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Okçuluk Dünya Kupası’nda Milli Okçularımızdan 
3 Bronz Madalya
Çin Halk Cumhuriyeti’nin Şanghay kentinde 15-21 Mayıs 2023 
tarihleri arasında gerçekleştirilen Okçuluk Dünya Kupası 2. 
Ayak Yarışması’nda Mete Gazoz ve Fatma Maraşlı’dan oluşan 
Klasik Yay Karışık, Batuhan Akçaoğlu, Emircan Haney ve 
Yakup Yıldız’dan oluşan Makaralı Yay Erkek ve İpek Tomruk, 
Hazal Burun ve Irmak Yüksel’den oluşan Makaralı Yay Kadın 
Takımlarımız 3 bronz madalya kazandılar. 

Krakow-Malopolska 2023 Avrupa Oyunları’na Son 1 Ay
Krakow-Malopolska 2023 Avrupa Oyunları, 21 Haziran – 2 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek. 
 
Team Türkiye’nin 20 spor dalında 106 kadın, 92 erkek toplam 198 sporcu ile yarışacağı Oyunlar 26 
spor dalında, 7300 sporcunun katılımıyla düzenlenecek. 18 disiplinde Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 
kotası verecek olan organizasyonda 12 spor dalındaki yarışmalar Avrupa Şampiyonası niteliği taşıyacak. 
Oyunlarda toplamda 253 madalya yarışması düzenlenecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Haber Bülteni
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TMOK Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı ile Sporda Daha 
Eşit Bir Geleceğe Işık Tutuyor
TMOK, “Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı 2023 – 2025” ile  kadınların sporun her seviyesinde eşit temsil 
edildiği ve hayatın her alanında cinsiyet eşitliğini önceleyen bir geleceğe katkı sağlıyor. 

Sporda cinsiyet eşitliğini teşvik etmenin aynı 
zamanda ülke genelinde eşitlik ve sosyal 
değişimin sağlanması bakımından önem taşıdığı 
inancıyla TMOK, halihazırda uygulamada olan 
“Cinsiyet Eşitliği Politika Belgesi”ne ek olarak, 
16 Mayıs Salı günü Yönetim Kurulu onayı ile 
hayata geçirdiği Cinsiyet Eşitliği Eylem Planıyla, 
kadınların kurumun her seviyesinde iyi temsil 
edildiği, kariyerlerinde başarılı olmaları ve 
ilerlemeleri için eşit fırsatlara sahip olduğu; 
cinsiyet ayrımı gözetmeksizin, herkesin kendisine 
değer verildiği ve saygı duyulduğunu hissettiği 
daha kapsayıcı bir kurum ortamı yaratmayı 
ve liderlik pozisyonlarında cinsiyet eşitliğini 
sağlamayı amaçlıyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Havalı Tabanca Karışık Takımımızdan Bronz Madalya
Azerbaycan’ın Bakü kentinde 8-15 Mayıs 
tarihlerinde düzenlenen Havalı ve Ateşli Silahlar 
Dünya Kupasında,  Şimal Yılmaz ve İsmail Keleş’den 
oluşan 10M Havalı Tabanca Karışık takımımız bronz 
madalya kazandı.

Haber Bülteni
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OLİ 4 Şehirde 4000’e Yakın Öğrenci ile Buluştu

TMOK’un ilköğretim öğrencilerine spor kültürü ve sevgisi aşıladığı Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi 
OLİ, 26 Nisan – 11 Mayıs tarihleri arasında 4 şehirde gerçekleştirdiği sunumlarda 4000’e yakın çocuğa 
spor kültürü aşıladı.

Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi OLİ, 26 
Nisan Çarşamba günü Mersin’de Tarsus Sev 
Koleji’nde, 30 Nisan Pazar günü İzmir Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen Spor Fest’te, 
30 Nisan – 3 Mayıs İzmir Fuarı ve Azerbaycan 
Halk Cumhuriyeti Yüzüncü Yıl İlkokulu’nda çevre 
okulların da katılımıyla toplam 3000’e yakın 
öğrenciye sunumlar gerçekleştirdi. Sunuma 
çocuklar ile birlikte TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Bilal Porsun da katılarak çocukların neşesine ortak 
oldu.

TMOK’un partnerleri arasında yer aldığı 
“Dayanışma için Spor Projesi” kapsamında OLİ 
sunumlarını gerçekleştirmeye bu dönemde de 
devam etti. 26 Nisan Çarşamba günü Mezitli Spor 
Salonu’nda, 3 Mayıs Çarşamba günü İzmir Faal 
Futbol Hakemleri Derneği Konferans Salonu’nda, 
4 Mayıs Perşembe günü Bursa’da Mahmut 
Celallettin Ökten Anadolu İmam Hatip Ortaokulu 
Salonu’nda ve 11 Mayıs Perşembe günü 
Şanlıurfa’da İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans 
Salonu’nda olmak üzere toplam 930 proje 
öğrencisine sunum yaptı. Şanlıurfa’da yapılan 
sunuma proje öğrencileri ile birlikte anneler, 
antrenörler ve proje sorumluları da katıldı. 

OLİ, 15- 18 Mayıs tarihleri arasında Antalya’da, 
29 Mayıs haftası Düzce’de ve 5 Haziran haftası 
Bolu’da çocukları spor kültürü ile buluşturmaya 
devam edecek.

Haber Bülteni
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TMOK & IOC’den Sporculara Kariyer Gelişim Eğitimi
TMOK Sporcu Komisyonu ve 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) iş birliği ile düzenlenen 
Athlete365 Career+ “Kendini 
Keşfet” Eğitimi, 15-16-17 Mayıs 
2023 tarihlerinde çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi.  
 
Açılış konuşmasını TMOK 
Sporcu Komisyonu Başkanı Eda 
Erdem’in yaptığı eğitimde Rio 
2016, Pyongchang 2018, Tokyo 
2020 ve Beijing 2022 Olimpiyat 
Oyunları’nda ülkemizi temsil 
eden sporcular ve TMOK Sporcu 
Komisyonu Üyeleri arasından 
katılımcılar yer aldılar.

Eğitim, IOC tarafından 
görevlendirilen Dünya Badminton 
Federasyonu Eğitim Programları 
Başkanı Sharon Springer tarafından 
verilirken, TMOK tarafından 
sağlanan imkân ile tercih eden 
katılımcılar simültane çeviri ile 
Türkçe olarak takip ettiler. 
 
Sporcuların aktif spor yaşamları 
sonrasında yönlenebilecekleri 
alanlar ve kariyerlerini sporun 
ötesine nasıl taşıyabilecekleri 
üzerine verilen eğitimde; güç, 
değerler, ilgi alanları, beceriler, tutku 
ve etki gibi konular da işlendi.

Yoğunluk Engel Olmamalı

EDA ERDEM / 2 kez Olimpik Voleybolcu (2012 ve 2020) TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı

“Aktif sporculuk hayatımızın çok büyük bir alanını kaplıyor. Ancak bu yoğunluk sporculuk sonrası 
günlerimiz için hazırlık yapmamıza engel olmamalı. Geleceğimize umutla bakacağımız yeni bir kariyere 
sahip olmak için hemen harekete geçmeliyiz.”

Haber Bülteni

6



Mustafa V. Koç Spor Ödülü Aday Önerme
Süreci Başladı
TMOK ve KOÇ Holding iş birliği ile başarılı iş insanı kimliğinin yanı sıra sporcu, spor yöneticisi, destekçisi 
ve kanaat önderi olarak Türk sporuna değerli katkılarda bulunmuş Mustafa V. Koç’un vizyonu ve aziz 
anısını sürdürmek adına ülkemiz sporunun gelişimine katkı sağlayan, örnek ve öncü kişi/kurumları 
onurlandırarak topluma esin kaynağı olmalarını amaçlayan Mustafa V. Koç Spor Ödülü’nün 7’ncisi için 
aday gösterme süreci başladı. 

2023 Mustafa V. Koç Spor Ödülü için aday gösterme davet mektupları ve ekinde yer alan ödül kriterleri 
tüm ilgili paydaşlara gönderildi. Belirtilen kriterler doğrultusunda, ödüle lâyık olduğu düşünülen kişi/
kuruluşun adı, adaylık gerekçeleri ve var ise ilgili dokümanlarının 11 Ağustos 2023 tarihine kadar 
TMOK’un spordepartmani@olimpiyat.org.tr iletişim adresine veya posta yoluyla TMOK açık adresine 
iletilmesi gerekiyor.

Haber Bülteni
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Nejat Kök Atletizm ve Olimpiyat Arşivi

Türkiye Atletizm Federasyonu’nun (TAF) eski başkanlarından, uluslararası atletizm istatistikçisi ve 
ODTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünden emekli eğitim insanı ve TMOK Üyesi Nejat Kök’ün Atletizm ve 
Olimpiyat Arşivi Ailesi tarafından TMOK’un Haluk San Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi’ne bağışlandı.

Türkiye Atletizm Federasyonu’nun 1974-1975 döneminde başkanlığını yapan, yıllarca TAF’ın Teknik 
Kurul ve Yönetim Kurullarında görev alan ve 50 yılından fazla bir süredir atletizme hizmet eden Nejat 
Kök, 29 Aralık 2022 tarihinde 83 yaşında hayata veda etmişti.

Avrupa Atletizm Birliği’nin resmi istatistikçisi olarak da uzun yıllar görev yapan Nejat Kök, 2000’li 
yıllarda Türkiye Atletizm Yıllığı’nı yayınlayarak atletizme büyük katkı yapmıştı. Kök, ayrıca Cumhuriyet 
başta olmak üzere çeşitli gazetelerde yazdığı yazılar, TRT yayınlarında Olimpiyat Oyunları ve Dünya 
Atletizm Şampiyonası’ndan yaptığı yorumlarla yıllarca kamuoyunu bilgilendirdi. 
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